LIDERANCA DO PL

OFÍCIO INTERNO N° 1007519/2023/LID-PL Florianópolis, 24 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina

Assunto: Substituição de Parlamentares para composição das Comissões Permanentes

Prezado Presidente,

Com amparo nos arts. 24, VI Regimento Interno da Alesc, comunicamos a Vossa
Excelência que, após deliberação conjunta, a Bancada do Partido PL indica o Deputado
Sargento Lima para substituir o Deputado Ivan Naatz na composição da Comissão de Pesca e
Aquicultura.

 Atenciosamente,

 Carlos Humberto
 Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HUMBERTO METZNER SILVA , Deputado,
em 24/10/2023, às 16:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1007519 e o código CRC 546D048B.

23.0.000043723-9

1007519v4

Ofício Interno 1007519         SEI 23.0.000043723-9 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1007519&crc=546D048B

Palácio Barriga-Verde
LIDERANCA DO PL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212874
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 1007519         SEI 23.0.000043723-9 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

CGP - SECRETARIA-GERAL

Assunto: Substituição de Parlamentar para composição da Comissão de Pesca e Aquicultura

Referência: OFÍCIO INTERNO N° 1007519/2023/LID-PL (1007519) Liderança do PL

DESPACHO

À Diretoria Legislativa para providências.

Florianópolis, 26 de outubro de 2023.

André Luiz Bernardi

Chefe de Gabinete da Presidência

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BERNARDI, Chefe de Gabinete da
Presidência, em 26/10/2023, às 17:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1010493 e o código CRC 6E4BB8C0.

23.0.000043723-9

1010493v4

Palácio Barriga-Verde
CGP - SECRETARIA-GERAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212606
www.alesc.sc.gov.br

Despacho à DL (1010493)         SEI 23.0.000043723-9 / pg. 3

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1010493&crc=6E4BB8C0
http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 1007519
	Despacho à DL (1010493)